CORTACERCO HUSQVARNA 122HD60

H)Husqvarna

El cortacerco especialmente disefiado para jardineros y uso
doméstico exigente. Potente, &gil, con manija ajustable
para facilitar el corte lateral y poco peso. Husqvarna
122HD60 es una cortadora de cercos con poco ruido y poco
peso para uso doméstico con funciones faciles de usar
como Smart Start® y su manija trasera ajustable que los
hacen un practico equipo y confiable.

Otras caracteristicas: LowVib®, Smart-Start®

ESPECIFICACIONES TECNICAS
Tipo

Cilindrada

Potencia

Capacidad de combustible

Tamafio de cuchilla

Tipo de Uso

Origen

Peso Bruto

De mano
21.7 c.c.
0.6 Kw
0.5 Its

59 cm
Ocasional
China

6.6 Kg



